nie jest wypłacana bezpośrednio laureatowi, lecz jest potrącana przez Organizatora na poczet 

zryczałtowanego podatku dochodowego, o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych i wpłacana właściwemu organowi podatkowemu.  

Łącznie ufundowano 1 nagrodę główną o łącznej wartości 33 333 zł brutto (słownie: trzydzieści trzy tysiące trzysta 

trzydzieści trzy złote 00/100 brutto). 

b) Nagroda I stopnia, w postaci premii pieniężnej o wartości 1000 zł brutto wraz z dodatkową nagrodą pieniężną 

w wysokości 111 zł, przy czym kwota dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 111 zł nie jest wypłacana 

bezpośrednio laureatowi, lecz jest potrącana przez Organizatora na poczet zryczałtowanego podatku 

dochodowego, o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych  

i wpłacana właściwemu organowi podatkowemu.  

Łącznie ufundowano 170 nagród I stopnia o łącznej wartości 188 870 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt osiem 

tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100 brutto). 

c) Nagroda II stopnia, w postaci e-karty podarunkowej (e-kod) Biedronka o wartości 100 zł brutto  

wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 11 zł, przy czym kwota dodatkowej nagrody pieniężnej  

w wysokości 11 zł nie jest wypłacana bezpośrednio laureatowi, lecz jest potrącana przez Organizatora  

na poczet zryczałtowanego podatku dochodowego, o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych i wpłacana właściwemu organowi podatkowemu.  

Łącznie ufundowano 1700 nagród II stopnia o łącznej wartości 188 700 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt osiem 

tysięcy siedemset złotych 00/100 brutto). 

Wartość puli nagród wynosi 410 903 zł brutto.  

16. Nagrody nie podlegają wymianie na inną nagrodę, nagrody rzeczowe nie podlegają wymianie na gotówkę.  

Prawo do nagrody nie może być przeniesione na rzecz osób trzecich.